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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 29- - 30-11-2013

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2013-11-30 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Remigiusz SO Grudziecki 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 25.30 516
2. Jakub SO Wasiuk 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.95 427
3. Paweł Gorgosz 98 Vega Dobrodzień 27.07 421
4. Piotr Smoliński 98 UKS JUNIOR Kluczbork 27.51 401
5. Dawid Kuleszyński 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.10 377
6. MARCIN KALIŃSKI 98 UKS 5plus1 Opole 28.80 350
7. Wojciech Wieczorek 00 UKS JUNIOR Kluczbork 28.94 345
8. Bartosz Konieczny 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.62 321
9. ARKADIUSZ WIŚNIEWSKI 99 UKS 5plus1 Opole 29.69 319

10. Marek Steier 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.79 316
11. Michał LEWANDOWSKI 00 MKS ZRYW Opole 29.83 315
12. MARCIN KOWALSKI 98 UKS 5plus1 Opole 30.65 290
13. Paweł Smoliński 01 UKS JUNIOR Kluczbork 30.80 286
14. MARCIN BZDZION 01 UKS 5plus1 Opole 30.92 282
15. RAFAŁ WYSZYŃSKI 01 UKS 5plus1 Opole 31.04 279
16. Krzysztof Roegner 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.20 275
17. Mateusz Pałka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.28 273
18. Marcel Guzy 01 Vega Dobrodzień 31.49 267
19. Oskar Rzeźnik 00 UKS JUNIOR Kluczbork 31.66 263
20. Grzegorz Smoliński 00 UKS JUNIOR Kluczbork 32.16 251
21. Dawid Adamczyk 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.43 245
22. Michał SOKOLSKI 99 MKS ZRYW Opole 32.58 241
23. Jarosław Bujara 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.58 220
24. ADAM LEŃCZUK 01 UKS 5plus1 Opole 33.75 217
25. Wojciech Moryl 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.86 215
26. Kacper Krasicki 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.97 213
27. Hubert Jaszczyszyn 02 UKS JUNIOR Kluczbork 34.65 201
28. Grzegorz CYBIŃSKI 01 MKS ZRYW Opole 34.66 200
29. Kacper Karwot 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.48 172
30. Adrian Jainta 02 Vega Dobrodzień 36.91 166
31. Krzysztof Lis 02 UKS JUNIOR Kluczbork 37.11 163
32. MATEUSZ WARZYC 02 UKS 5plus1 Opole 37.13 163
33. Florian Wanisz 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.33 160
34. Michał Grzegorczyk 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.54 158
35. MACIEJ ROŻNIATOWSKI 02 UKS 5plus1 Opole 38.28 149
36. GRZEGORZ CHINCZEWSKI 01 UKS 5plus1 Opole 38.74 143
37. Kamil Smyczek 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.74 123
38. Bartłomiej Ludwiński 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.25 110

DYSKW. Jakub Nakonieczny 02 UKS JUNIOR Kluczbork O-4
DYSKW. Michał Sowiżdrzał 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle O-4
DYSKW. Kamil Bryłka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle O-4

11 lat i młodsi

1. Jarosław Bujara 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.58 220
2. Wojciech Moryl 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.86 215
3. Hubert Jaszczyszyn 02 UKS JUNIOR Kluczbork 34.65 201
4. Adrian Jainta 02 Vega Dobrodzień 36.91 166
5. Krzysztof Lis 02 UKS JUNIOR Kluczbork 37.11 163
6. MATEUSZ WARZYC 02 UKS 5plus1 Opole 37.13 163
7. Florian Wanisz 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.33 160
8. MACIEJ ROŻNIATOWSKI 02 UKS 5plus1 Opole 38.28 149
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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 29- - 30-11-2013

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny, 11 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Bartłomiej Ludwiński 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.25 110
DYSKW. Jakub Nakonieczny 02 UKS JUNIOR Kluczbork O-4

12 - 13 lat

1. Wojciech Wieczorek 00 UKS JUNIOR Kluczbork 28.94 345
2. Bartosz Konieczny 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.62 321
3. Marek Steier 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.79 316
4. Michał LEWANDOWSKI 00 MKS ZRYW Opole 29.83 315
5. Paweł Smoliński 01 UKS JUNIOR Kluczbork 30.80 286
6. MARCIN BZDZION 01 UKS 5plus1 Opole 30.92 282
7. RAFAŁ WYSZYŃSKI 01 UKS 5plus1 Opole 31.04 279
8. Krzysztof Roegner 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.20 275
9. Marcel Guzy 01 Vega Dobrodzień 31.49 267

10. Oskar Rzeźnik 00 UKS JUNIOR Kluczbork 31.66 263
11. Grzegorz Smoliński 00 UKS JUNIOR Kluczbork 32.16 251
12. Dawid Adamczyk 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.43 245
13. ADAM LEŃCZUK 01 UKS 5plus1 Opole 33.75 217
14. Kacper Krasicki 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.97 213
15. Grzegorz CYBIŃSKI 01 MKS ZRYW Opole 34.66 200
16. Kacper Karwot 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.48 172
17. Michał Grzegorczyk 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.54 158
18. GRZEGORZ CHINCZEWSKI 01 UKS 5plus1 Opole 38.74 143
19. Kamil Smyczek 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.74 123

DYSKW. Michał Sowiżdrzał 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle O-4

14 - 16 lat

1. Remigiusz SO Grudziecki 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 25.30 516
2. Jakub SO Wasiuk 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.95 427
3. Paweł Gorgosz 98 Vega Dobrodzień 27.07 421
4. Piotr Smoliński 98 UKS JUNIOR Kluczbork 27.51 401
5. Dawid Kuleszyński 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.10 377
6. MARCIN KALIŃSKI 98 UKS 5plus1 Opole 28.80 350
7. ARKADIUSZ WIŚNIEWSKI 99 UKS 5plus1 Opole 29.69 319
8. MARCIN KOWALSKI 98 UKS 5plus1 Opole 30.65 290
9. Mateusz Pałka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.28 273

10. Michał SOKOLSKI 99 MKS ZRYW Opole 32.58 241
DYSKW. Kamil Bryłka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle O-4


